
 
              Węgrów, dnia 14.06.2022 r. 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Kościuszki 15 
07-100 Węgrów 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę sprzętu komputerowego, tabletów, urządzeń 
wielofunkcyjnych, drukarek, drukarek mobilnych dla potrzeb SPZOZ w Węgrowie, Znak sprawy: 
Z/DK/8/22 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, iż w postępowaniu wpłynęły 
następujące pytania od Wykonawców: 
 
Dotyczy załącznika nr 3 – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych 
 
Komputery AIO 
 
Czy Zamawiający dopuści komputer All in One obsługujący maks. ilość pamięci RAM do 32 GB? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera All in One obsługującego maks. ilość pamięci RAM 
do 32 GB. 
 
Czy Zamawiający dopuści komputery AIO o przekątnej 23,8 cala? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputerów AIO o przekątnej 23,8 cala. 
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       Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 
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